
DANSK GÅRDSELSKAB ApS

CVR-nr.: 82582312

Bentsensvej 43
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2024

Ege Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK GÅRDSELSKAB ApS
Bentsensvej 43
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 82582312
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og finansiering. Der har ikke været nogen aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et underskud på 1.362 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Resultat af ordinær primær drift		-1.750	-1.385
Andre finansielle indtægter		3	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-50
Ordinært resultat før skat		-1.747	-1.435
Skat af årets resultat		385	345
Årets resultat		-1.362	-1.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.362	-1.090
I alt		-1.362	-1.090

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udsbudte skatteaktiver		1.665.926	1.665.541
Tilgodehavender i alt		1.665.926	1.665.541
Likvide beholdninger		5.474	5.033
Omsætningsaktiver i alt		1.671.400	1.670.574
AKTIVER I ALT		1.671.400	1.670.574

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.053.642	-4.052.280
Egenkapital i alt		-3.928.642	-3.927.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		800	800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.599.242	5.597.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.600.042	5.597.854
Gældsforpligtelser i alt		5.600.042	5.597.854
PASSIVER I ALT		1.671.400	1.670.574

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0